

## boletín oficial de la provincia



Núm. 139



Jueves, 21 de julio de 2011

cve: BOPBUR-2011-04639

64,00

### III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

#### **AYUNTAMIENTO DE ARANDA DE DUERO**

#### SECRETARÍA GENERAL

Resolución del Ayuntamiento de Aranda de Duero por la que se anuncia la adjudicación del procedimiento abierto tramitado para adjudicar la prestación del servicio de limpieza de los edificios y dependencias municipales del Ayuntamiento de Aranda de Duero (Burgos).

- 1. Entidad adjudicadora:
- a) Organismo: Ayuntamiento de Aranda de Duero.
- b) Dependencia que tramita el expediente: Departamento de Contratación.
- c) Número de expediente: 715/10.
- d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.arandadeduero.es
- 2. Objeto del contrato:
- a) Tipo: Servicios.
- b) Descripción: Prestación del servicio de limpieza de edificios y dependencias municipales del Ayuntamiento de Aranda de Duero (Burgos).
  - c) CPV: 90919000 y 90911200.
  - d) Fecha de publicación del anuncio de licitación:
- DOUE de fecha 11 de noviembre de 2010. Rectificación DOUE de fecha 24 de diciembre de 2010.
- «Boletín Oficial» de la provincia de Burgos, número 222, de fecha 22 de noviembre de 2010.

Rectificación «Boletín Oficial» de la provincia de Burgos, número 2, de fecha 4 de enero de 2011.

- «Boletín Oficial del Estado», núm. 11, de fecha 13 de enero de 2011.
- 3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación:
- a) Tramitación: Ordinaria.
- b) Procedimiento: Abierto.
- 4. *Presupuesto base de licitación:* Importe neto 57.000,00 euros/mensuales. Importe total 67.260,00 euros/mensuales.

diputación de burgos

bopbur.diputaciondeburgos.es



# boletín oficial de la provincia



Núm. 139



Jueves, 21 de julio de 2011

- 5. Adjudicación definitiva:
- a) Fecha: 28 de abril de 2011.
- b) Contratista: Soldene, S.A.
- c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto 55.458.99 euros/mensuales.

IVA (18%) 9.982,62 euros/mensuales.

Importe total 65.441,61 euros/mensuales.

Aranda de Duero, 23 de junio de 2011.

La Alcaldesa, Raquel González Benito

> diputación de burgos D.L.: BU-1-1958

bopbur.diputaciondeburgos.es D.L.: BU - 1 - 19